SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049 3100

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 75/PROGRAD/UFFS/2020

Revogada por:

PORTARIA Nº 351/PROGRAD/UFFS/2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  tendo  em vista  a  delegação  de  competência  do
Magnífico Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, resolve:

Art. 1º ALTERAR o inciso VI do art. 1º, da Portaria nº 125/PROGRAD/UFFS/2018, de 10 de
setembro de 2018, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……………………………………
……………………………………………..
VI -  Servidoras que pesquisam na área de acessibilidade:
Neusete Machado Rigo - Siape 1893214
Jeize de Fátima Batista - Siape 2068112
Cleusa Ines Ziesmann - Siape 1991860

Art. 2º ……………………………………
…………………………………………… (NR)”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de outubro de 2020.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

http://www.uffs.edu.br/
https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/prograd/2022-0351